
 

 

 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

BIURO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 
 

 

2013 m. liepos 4 d. Nr. B1-48 

Šilutė 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin. 1996, Nr. 84-2000, 2006, 

Nr. 4-102; 2012, Nr.82 4264) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusios galios: 

2.1. Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2010 m. balandžio 27 

d. 5sakymu Nr. N-21 „Dėl Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro supaprastintų 

mažos vertės viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo“. 

3. P a v e d u : 

3.1. Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro stiprinimo specialistei Gretai 

Urbonaitei ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti Taisykles 

Centrinėje viešųjų pirkimo informacinėse sistemoje ir Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės 

sveikatos biuro internetiniame puslapyje www.silutessveikata.lt. 

 

 

 

Biuro direktorė                                                                                                           Virginija Vaivadaitė 

 

 

http://www.silutessveikata.lt/

